АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИГАЕВСКОЕ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03 марта 2015г.          №  45

с. Сигаево

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Сигаевское» от 04 марта 2010 года № 47 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников Администрации муниципального

образования «Сигаевское», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Администрации

муниципального образования «Сигаевское», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»

Во исполнении требований постановления Правительства Удмуртской

Республики от 12 августа 2013 года № 368 «О внесении изменений в

постановление Правительства Удмуртской Республики от 28 декабря 2009

года № 392»  и письма Министерства труда Удмуртской Республики от

30.05.2014 № 04-19/963  Администрация муниципального образования

«Сигаевское», п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального

образования «Сигаевское» от 04 марта 2010 года № 47 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников Администрации муниципального

образования «Сигаевское», занимающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, а также работников Администрации

муниципального образования «Сигаевское», осуществляющих

профессиональную деятельность по профессиям рабочих»   следующие

изменения:

1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 Раздела 1 Приложения  к постановлению

исключить.

1.2. Подпункт 3) пункта 5 Раздела 1 Приложения к постановлению

изложить в новой редакции:

«3) премии по итогам работы  – ежемесячно в размере до 25

процентов должностного оклада.

Премия по результатам работы за месяц выплачивается

пропорционально отработанному времени в соответствии с распоряжением

работодателя,  за качественное выполнение работниками своих должностных

обязанностей, соблюдение норм и правил труда, правил внутреннего

трудового распорядка, отсутствии нарушений трудовой дисциплины и

дисциплинарных взысканий.

Работники допустившие нарушения трудовой дисциплины не

приобретают права на премию или не приобретают права на премию в

установленном размере поскольку они не выполнил всех условий

премирования.

Премирование работников осуществляется в пределах фонда оплаты

труда Администрации муниципального образования «Сигаевское»,

сформированного в установленном порядке.»

1.3. Подпункт 2) пункта 9 Раздела 2 Приложения к постановлению

изложить в новой редакции:

«2)     премии по итогам работы.

Премия по результатам работы за первые два месяца квартала – в

размере до 33 процентов должностного оклада; последний месяц каждого

квартала - до 34 процента должностного оклада.

Премия по результатам работы за месяц выплачивается

пропорционально отработанному времени в соответствии с распоряжением

работодателя,  за качественное выполнение работниками своих должностных

обязанностей, соблюдение норм и правил труда, правил внутреннего

трудового распорядка, отсутствии нарушений трудовой дисциплины и

дисциплинарных взысканий.

Работники допустившие нарушения трудовой дисциплины не

приобретают права на премию или не приобретают права на премию в

установленном размере поскольку они не выполнил всех условий

премирования.

Премирование рабочих осуществляется в пределах фонда оплаты труда

Администрации муниципального образования «Сигаевское»,

сформированного в установленном порядке.

1.4. Подпункт 4) пункта 13 Раздела 3 Приложения к постановлению

изложить в новой редакции:

« 4). Премии по итогам работы.

 Премия по результатам работы за первые два месяца квартала – в

размере до 33 процентов должностного оклада; последний месяц каждого

квартала - до 34 процента должностного оклада.

Премия по результатам работы за месяц выплачивается

пропорционально отработанному времени в соответствии с распоряжением

работодателя,   за качественное выполнение работниками своих

должностных обязанностей, соблюдение норм и правил труда, правил

внутреннего трудового распорядка, отсутствии нарушений трудовой

дисциплины и дисциплинарных взысканий.

Работники допустивший нарушения трудовой дисциплины не

приобретают права на премию или не приобретают права на премию в

установленном размере поскольку они не выполнил всех условий

премирования.

Премирование водителей автомобилей осуществляется в пределах

фонда оплаты труда Администрации муниципального образования

«Сигаевское», сформированного в установленном порядке.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения с 1

января 2013 года.

       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управделами Администрации муниципального образования «Сигаевское»

Н.В.Завьялову.

Глава  муниципального образования                                       О.В.Никонов